关于 2020 年第二轮专业调整结果公示

根据《湖南城市学院全日制普通本科学生转专业管理办法》（湘城

院发〔2018〕5 号）规定，大一学生第二轮专业调整需学生“大学一年

级二学期结束前 30日内个人申请，填写《湖南城市学院转专业申请表》，

转出与转入学院院长签字同意，教务处审核，报分管校长审批，学校专

业调整审核工作小组审定，可办理专业调整手续”。经学生个人申请，

二级学院严格初审与综合评价，教务处审核，学生专业调整审核工作小

组审定，并报领导审批，同意黄鹏等同学进行专业调整。现将拟进行专

业调整学生名单予以公示。

公示期：2020 年 7 月 20 日至 7 月 25 日。若有异议，请向学校教务

处或者纪委反映。反映情况时要有客观依据，否则不予受理。

教务处联系电话：0737-6353086

校纪委联系电话：0737-6110025

附件：2020 年第二轮拟专业调整名单公示表

     湖南城市学院教务处

                             2020 年 7 月 18 日

黄  鹏 丁冰浩  郭登霞  易鸣京  黄  婧  李凌风  马天乐  鲍 隽

黄云灏  李思佳  李海贤  李睿琦  何郑扬  王海皓  欧阳容海

谢潇君  段  妍  李卓泓  熊警明  何 方  熊家伟  段博宸  赵文正

夏  涛  谭  晴